

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádám o sdělení spisových značek řízení, která byla u zdejšího soudu zahájena (skončená i aktuálně běžící) a to za období od 1.1.2014 do dnešního dne

1) podle § 13 (**pokuta za prodlení s nepeněžitým plněním**) zákona č. 67/2013 Sb., kterým se upravují některé otázky související s poskytováním plnění spojených s užíváním bytů a nebytových prostorů v domě s byty (zákon o službách)

2) podle § 82 – 83 (**o ochranu osobnosti**) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

3) podle § 213 (**žaloba o náhradu škody způsobené korporaci jejím členem, resp. členem jejího orgánu, tzv. reflexní škoda**) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

4) podle § 251 (**vysvětlení záležitostí spolku, právo člena spolku na informace**) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

5) podle § 254 odst. 3 (**právo nahlédnout do zápisu ze zasedání členské schůze spolku**) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

6) podle § 1179 (**právo vlastníka jednotky seznámit se s hospodařením SVJ, nahlížet do smluv, účetních knih a dokladů**) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

7) podle § 10 (**o uveřejnění odpovědi**) zákona č. 46/2000 Sb. o právech a povinnostech při vydávání periodického tisku a o změně některých dalších zákonů (tiskový zákon)

8) usnesení o nařízení předběžného opatření na zdržení se výroků nebo tvrzení, šíření informací, *nebo* zdržení se šíření výtisků periodického tisku (*tj. předběžná opatření v rámci žalob o ochranu osobnosti*)

9) usnesení o nařízení předběžného opatření na zdržení se prokury (prokuristy)

10) usnesení o nařízení předběžného opatření na zdržení se právních jednání (zdržení se zastupování) za spolek, obchodní společnost nebo družstvo

Postačí mi prostý seznam spisových značek, stav řízení si již ověřím sám v Infosoudu.

Jsem si vědom, že možnosti vyhledávání v informačním systému soudu jsou omezené, proto se nebudu zlobit, pokud všechny informace nedohledáte a budu rád i za to, co najdete.

Informace prosím zašlete dle vašeho uvážení do mé datové schránky IDDS: [REDACTED] nebo na mou emailovou adresu [REDACTED], nebo poštou na níže uvedenou adresu bydliště.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S úctou

[REDACTED]

narozen: [REDACTED]

bytem: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

ID datové schránky: [REDACTED]

**Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Okresní soud v České Lípě**

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

Pořadové číslo zprávy: 38409 / 2021 Ev. číslo: 8cbbfc23-43c3-4420-ad8d-fa27c6be83bb  
 Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 937582817  
 Věc: žádost

**Odesílatel:**

ID schránky: ██████████ Typ datové schránky: ██████████  
 Osoba: ██████████ Adresa: ██████████

**Dodáno do DS dne:** 14.08.2021 01:13:37 **Odesláno do DS dne:** 14.08.2021 01:13:36  
 Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:  
 Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:  
 Lhůta končí: K rukám: Ne  
 Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

**Ověření obálky:** Podpis je platný  
 Podepsal: Informační systém datových schránek - produkční prostředí Vystavil: PostSignum Qualified CA 4  
 Sériové číslo certifikátu: 0155c724 Platnost: 21.05.2021 - 10.06.2022  
 Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK  
 Elektronický podpis: Platný Časové razítko: Platné (připojeno 14.08.2021 01:13:36)  
 Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 13.08.2021 21:25:13  
 Datum a čas autom. ověření: 14.08.2021 01:29:02

**Počet podaných příloh: 1**

Číslo přílohy	Výsledek	Název příl. CRL	Identifikace podepisující osoby	Identifikace vystavitele certifikátu	T	U	K	P	R	A	C	V
1		Okresní soud v České Lípě.pdf										
<b>Podpis není připojen (žádný podpis).</b>					A	N	N					

Čas ověření příloh: 14.08.2021 01:29:02 Ověření příloh: ověřováno automaticky

Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaheno vždy k datu a času dodání):

- Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
- Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
- Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
- Stav "\*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.

T	Technické parametry <sup>1</sup> :	A=splňuje	N=nesplňuje
U	Uznávaný elektronický podpis / značka:	A=připojen	N=nepřipojen
K	Kvalifikované časové razítko:	A=připojeno	N=nepřipojeno
P	Uznáv. el. podpis kvalif. certifikát (platnost):	A=platný	N=neplatný
R	Kvalifikované časové razítko (platnost):	A=platné	N=neplatné
A	Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb <sup>2</sup> :	A=ano	N=ne
C	Kvalifikované časové razítko:	A=platné	N=neplatné
V	Vytvořeno před zneplatněním certifikátu:	A=ano	N=ne

<sup>1</sup> Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.

<sup>2</sup> Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

## OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ

Děčínská 390, 470 52 Česká Lípa

tel.: 487072111, fax: 487523223, e-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz, IDDS: 9ddabq5

**NAŠE ZNAČKA:** 30 Si 150/2021

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Bc. Zuzana Koppanová

**DNE:** 31. srpna 2021



**ŽADATEL:** [REDACTED]

Vážen [REDACTED],

k Vaší žádosti ze dne 14. 8. 2021 Vám sděluji, že u zdejšího soudu jsou nebo byla vedena následující řízení, která podléhají Vámi zadaným kritériím, pod spisovou značkou:

34C 56/2020

48C 207/2021

36C 102/2021

36C 188/2020

37C 73/2019

36C 235/2015

12C 245/2020.

Hledání v informačním systému dle Vámi zadaných kritérií bylo obtížné (u některých bodů prakticky nemožné), proto byli osloveni přímo civilní soudci. S ohledem na čas letních dovolených Vám je odpověď zaslána se zpožděním, za což se Vám velice omlouvám.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Eva Červenková v. r.  
místopředsedkyně soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Zuzana Koppanová.